Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

1. Autorizase la Contratación Directa de ANDRES CARRASCO STERNSDORFF, RUT 7.930.234-1, 
para la adquisición de 1 Servicio Vino de Honor, para 100 personas, Inauguración de "La 
Chingana de la Independencia", por un valor TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS 
($395.000.-) IVA incluido, en atención a que se trata de una contratación que se financia con 
gastos de representación en conformidad a las instrucciones presupuestarias correspondientes, 
conforme a lo establecido en el articulo 10 N e 7, letra b) del Reglamento de la Ley N- 19.886, de